
 

 

 

1000 series

  8mm reproduktory / uzavřená

Odolnost proti stříkající vodě

a potu IPX5

8 hodin přehrávání

Komfortní tvarování

 

TAE1209BK

Bezdrátová

sluchátka do uší

Hudba, která se nezamotá
Držte si hudbu u sebe. Tato bezdrátová sluchátka odolná proti stříkající vodě a potu
poskytují skvělý zvuk, pohodlné usazení do uší a až 8 hodin přehrávání. Pokud
potřebujete víc, rychlé 15minutové nabití vám poskytne další hodinu přehrávání
hudby.

Bezstarostné pohodlí. Bezpečně padnoucí.
Lehký a tenký design, který pohodlně padne do uší
3 velikosti vyměnitelných gumových koncovek
Bezpečné, �exibilní, pohodlné

Od seznamů skladeb po hovory
Integrované ovládání. Snadné přepínání mezi seznamy skladeb a hovory
Magnetická sluchátka. Plochý kabel, který se nezamotá

Připravena na váš den
Bohaté basy a jasný zvuk díky 8mm reproduktorům
Odolnost proti stříkající vodě a potu IPX5
8 hodin přehrávání



1000 series
Bezdrátová sluchátka do uší TAE1209BK/00

Speci�kace Přednosti
Zvuk
Akustický systém: Uzavřený
Frekvenční rozsah: 20–20 000 Hz
Průměr reproduktoru: 8,6 mm
Impedance: 32 ohmů
Maximální příkon: 3 mW
Citlivost: 102 ± 3dB (1 kHz, -1 mW)
Typ reproduktoru: Dynamický

Možnosti připojení
Mikrofon: Vestavěný mikrofon
Verze Bluetooth: 5.3
Pro�ly Bluetooth: A2DP, AVRCP, HFP
Maximální dosah: Až 10 m
Podporovaný kodek: SBC

Vnější obal
Délka: 28.00 cm
Počet spotřebitelských balení: 24
Šířka: 22.50 cm
Hrubá hmotnost: 1.976 kg
Výška: 18.50 cm
GTIN: 1 48 95229 15172 4
Čistá hmotnost: 0.89 kg
Hmotnost obalu: 1.086 kg

Pohodlí
Ovládání hlasitosti
Odolnost proti zvýšené vlhkosti: IPX5
Magnetická sluchátka
Typ ovládání: Tlačítkový panel

Vnitřní krabice
Délka: 10.40 cm
Počet spotřebitelských balení: 3
Šířka: 6.50 cm
Výška: 14.50 cm
Čistá hmotnost: 0.11 kg
Hrubá hmotnost: 0.199 kg
Hmotnost obalu: 0.089 kg
GTIN: 2 48 95229 15172 1

Napájení
Počet baterií: 1 ks
Doba nabíjení: 2 hodin
Rychlé nabíjení: 15 mins for 1 hr
Hmotnost baterie (celková): 1.38 g
Kapacita baterie (sluchátka): 65 mAh

Typ baterie (sluchátka): Lithium-polymerová
(vestavěná)
Doba přehrávání hudby: 8 hodin

Rozměry balení
Výška: 15.9 cm
Typ balení: Karton
Typ umístění poličky: Zavěšení
Šířka: 5.8 cm
Hloubka: 3.1 cm
Počet zahrnutých výrobků: 1
EAN: 48 95229 15172 7
Hrubá hmotnost: 0.054 kg
Čistá hmotnost: 0.037 kg
Hmotnost obalu: 0.017 kg

Rozměry výrobku
Délka kabelu: 69.5 cm
Výška: 2.10 cm
Šířka: 2.40 cm
Hloubka: 1.35 cm
Hmotnost: 0.016 kg

Příslušenství
Stručný návod
Ušní nástavce: 3 páry (S/M/L)
Nabíjecí kabel: Kabel USB-C, 200 mm

Design
Barva: Černá
Způsob nošení: Do uší
Materiál náušníků: Silikon
Padnou do uší: Oblouk na krk
Typ, který padne do uší: Silikonová koncovka
sluchátek

Telekomunikace
Mikrofon pro volání: 1 mic

UPC
UPC: 8 40063 20575 8

Hlasový asistent
Kompatibilní s hlasovým asistentem: Apple Siri,
Asistent Google
Aktivace hlasového asistenta: Stiskněte tlačítko
napájení
Podpora hlasového asistenta

Pohodlně a bezpečně padnou do uší
Tenký oblouk na krk padne každému a vy sotva
ucítíte, že máte sluchátka v uších.

Bezpečné, �exibilní, pohodlné
Pružné koncovky sluchátek se pohodlně usadí
pod okraj ucha a umožňují pevné nasazení
a lepší izolaci pasivního hluku. Oválný zvukovod
a vyměnitelné kryty sluchátek umožňují
pohodlné nošení v uších. Plochý sluchátkový
kabel pohodlně sedí za krkem, ať už jsou
sluchátka uvnitř nebo vně.

Integrované ovládání.
Přijměte hovor, pozastavte seznam skladeb. To
vše bez nutnosti dotknout se smartphonu. Díky
chytrému párování Bluetooth si tato sluchátka
zapamatují poslední zařízení, s nimž byla
spárována.

Magnetická sluchátka.
Tato sluchátka mají magnetické vnitřní části,
které drží u sebe, a plochý kabel sluchátek, který
se nezamotává. Když je vytáhnete z tašky nebo
kapsy, nebudete muset rozvazovat uzel, než si
budete moci naladit svůj seznam skladeb.

Odolnost proti stříkající vodě a potu
IPX5
Díky krytí IPX5 jsou sluchátka odolná proti vodě
stříkající z jakéhokoli směru, takže si nemusíte
dělat starosti, když vás zastihne déšť.

8 hodin přehrávání
Díky osmihodinové výdrží budete mít dost
energie na to, abyste mohli hudbu poslouchat
celý den, a rychlé patnáctiminutové nabití vám
zajistí další hodinu přehrávání.

 

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez
předchozího varování. Ochranné
známky jsou majetkem Koninklijke
Philips N.V. nebo jejich příslušných
vlastníků.

Datum vydání 2025‑01‑06
Verze: 4.4.1

EAN: 48 95229 15172 7

www.philips.com

http://www.philips.com/

